



www.kurier-gmin.pl
Nr 12 (1247), Rok XXIV

TYGODNIK POWIATU WOŁOWSKIEGO

KURIER GMIN

Mutacja gmin Wołów i Wińsko

Cena 2,80 zł (w tym 5% VAT)

ISSN 1426 - 1057

Wtorek, 24 marca 2015

*Włącz się do dyskusji
Napisz list do redakcji*



Erasmus w Zespole Szkół Zawodowych w Wołowie

Mają bloga kulinarnego, będzie też poradnik, jak gotować

Zespół Szkół Zawodowych w Wołowie, bierze udział w praktykach zagranicznych w ramach programu UE ERASMUS+, projektu „Praktyki ze smakiem”. Grupa 16 uczniów kształcących się w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych została zakwalifikowana do wyjazdu do niemieckiego miasta Osterode am Harz. Uczniowie odbyli dwutygodniowe praktyki w kuchniach hotelowych, domów opieki nad osobami starszymi oraz w restauracjach.

Uczestnicy znaleźli też czas na odpoczynek. Jedną z ciekawszych była wycieczka na najwyższy szczyt gór Harz - Brocken. Towarzyszył nam w tej wyprawie dyrektor szkoły partnerskiej - Berufsbildende Schulen II - pan Carsten Wehmeyer. Uczniowie wraz z opiekunami zwiedzali także miasto Osterode am Harz.



Fot. ZSZ Wołów

Po zakończeniu praktyk każdy z uczestników otrzymał certyfikat wraz z oceną i opisem argumentującym. Wyjazd to również nowe znajomości, przyjaźnie, a w konsekwencji dalsze kontakty po powrocie do kraju i ten żal, że świetna przyгода jest już za nami.

W kraju czekała nas dalsza realizacja zadań projektu. Wspólnie z nauczycielami założyliśmy na stronie internetowej szkoły (www.zszwołow.edupage.org) zakładkę „Erasmus w naszej szkole”, możemy wymieniać się doświadczeniami i przepisami gastronomicznymi na blogu kulinarnym „Praktyki ze smakiem! Blog kulinarny.” (<http://kighblog.org/TZUG/>). Stworzyliśmy

galerię zdjęć, opracowaliśmy prezentację multimedialną o realizowanych działaniach, która wkrótce będzie dostępna na stronie www szkoły.

Kontynuowane są prace nad poradnikiem kulinarnym „Jak gotować slow food”. Udostępnimy go szkołom gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym, z którymi współpracujemy, rodzicom, partnerom szkoły, umieścimy na szkolnej stronie internetowej.

Mamy nadzieję, że działania realizowane w ramach projektu ERASMUS+ zjedną nam gimnazjalistów. Zapraszamy do naszej szkoły.

Agata Butkiewicz, wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych